ve Derkenar Notları

Berat Açıl (ed.)

Ankara: Nobel, 2015, 398 sayfa.

Ola mazhar-ı bi’smil-lâh

Hem habîb-i resûlü’l-lâh

Bula tevfîk-i lutfu’l-lâh

Veliyyüddîn Cârullâh

(s. 355)

On sekizinci yüzyılın ortalarına kadar yaşamış bir Osmanlı müderrisi ve

kadısı olan Veliyyüddin Cârullah (ö. 1151/1738), yukarıdaki dörtlüğü kü-

tüphanesindeki kitaplara vurduğu mührüne kazıtmıştır. Mühür bir mülki-

yet işareti, ancak Cârullah Efendi’nin koleksiyonundaki kitaplarıyla kurduğu

ilişkinin boyutunun maddî bir sahiplenmenin çok ötesinde olduğunu, bu

yazıda ele alınan kitaptaki makaleler ortaya koymaktadır.